様式１号（第５条、第６条関係）

ぎふ一村一企業パートナーシップ運動登録（更新）申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様

申請者

所 在 地
名　　称
代表者名

ぎふ一村一企業パートナーシップ運動の登録を受けたい（更新したい）ので、ぎふ一村一企業パートナーシップ運動登録要領第５条第１項（第６条第２項で準用する同要領第５条第１項）の規定により、関係書類を添えて申請します。

（添付書類）

　　・ぎふ一村一企業パートナーシップ運動取組概要書
・定款（写）（有限責任事業組合の場合は組合契約書、その他任意団体の場合は規約等）
　　・活動対象地域の市町村長の意見書
　　・その他活動の参考となる資料（写真・パンフレット・図面等）
　　※すべてデータでの提出可

別紙

ぎふ一村一企業パートナーシップ運動取組概要書
１　申請者の概要
	名　　　称

	代表者氏名

	所　在　地

	業　種　名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

	本件担当者

役職・氏名

	担当者

連絡先
	TEL.

	FAX.

２　農村側活動主体
	地　域　名

	団　体　名

	代表者氏名

３　活動内容（該当項目にチェック）
	□農村で遊ぶ　　□農村で学ぶ　　□農村に貢献　　□農村でビジネス　□その他

４　活動期間

	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

５　活動に関する現在までの経緯

	時　　期
	内　　　　　　　　　　　容

（注意事項）

記載いただいた事項をとりまとめ、ぎふ一村一企業パートナーシップ運動ホームページ等において公表しますので、あらかじめご承諾をお願いします。

ホームページはこちらhttps://www.pref.gifu.lg.jp/sangyo/nogyo/toshi-noson/c11427/index_10592.html
1